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HIZ DENEMESİ 1
1. Bu testte 5 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Tarih Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

TARİH

Diğer sayfaya geçiniz.7

H
I
Z

R
E
N
K

1. Bir tarihsel olayın araştırılmasında doğru ve objektif 
sonuçlara varabilmek için öncelikle aşağıdakilerden 
hangisinin bilinmesi zorunludur?
A)  Olayla ilgili tüm yazılı belgelerin
B) Olayın ortaya çıkmasında etkili olan kişilerin
C) Olayın geçtiği yer ve zamanın
D) Olayın günümüze etkilerinin
E) Sosyal ve kültürel faktörlerin

2. Kök Türk Devleti’nin batı kanadını yöneten İstemi Yabgu, 
İpek Yolu ticaretinin denetimini sağlamak için önce Akhunla-
ra karşı Sasanilerle sonra Sasanilere karşı Bizans’la ittifak 
yapmıştır. 

Bu bilgilere göre Kök Türk Devleti ile ilgili aşağıdakiler-
den hangisine ulaşılamaz?

A)  Denge politikası uygulanmıştır.

B) İkili teşkilatla yönetilmiştir.

C) İpek Yolu önemli bir ticari gelir kaynağıdır.

D) Siyasi ilişkilerde din belirleyici unsurdur.

E) İpek Yolu ticareti devletlerin politikalarını etkilemiştir.

3. XVII. yüzyılda Osmanlı Devleti’nin batıda ve doğuda en 
geniş sınırlara ulaşması, Celali ve İstanbul isyanları ile 
uğraşması aşağıdakilerden hangisini doğrulamaz?

A)  Devlet, askerî bakımdan güçlüdür.

B) Anadolu’da isyanlar yaşanmıştır.

C) Avrupa’daki siyasi üstünlük devam etmektedir.

D) Merkezî otorite güç kaybetmiştir.

E) Devlet merkezinde karışıklıklar görülmüştür.



8

H
I
Z

R
E
N
K

TARİH

H
I
Z

R
E
N
K

Deneme Bitti.

DENEME –1

4. “Hepsi çok basit hepsi çok iyi çocuklardı. En kanlı olayı en 
tabi bir şeymiş gibi anlatıyor, en tahammülsüz felaketleri 
sabırlı ve genç omuzlarında taşıyorlardı. İsyanların felsefesi 
meşru ve açıktı. Memleketlerine hakları olmadığı hâlde 
savaş bahanesiyle birtakım yabancılar sokulmuştu. Harp 
malzemesini tedarik ne kadar müşkül ve uzun olursa olsun 
mukavemet için ne yapılmak lazım gelirse ne pahasına olur-
sa olsun gülerek yapıyorlardı.”

Halide Edip’in Ateşten Gömlek adlı eserinden alınan bu 
paragrafta aşağıdaki unsurlardan hangisi anlatılmıştır?

A)  Millî cemiyetler

B) Kuvayımilliye

C) Temsil Heyeti

D) TBMM’nin açılması

E) Azınlık isyanları

5. “Ellerimiz deniz kıyısında ve zincirlerle bağlı bir hâlde bulu-
nuyor ve ‘Ah bir kere hür olsak da şu denizde biz yüzsek.’ 
diyorduk. İşte bugün özgürlüğümüzü kazandık, zincirlerimizi 
kırdık. Denizde yüzmemize engel kalmadı. Fakat bir türlü 
suya giremiyoruz. Amaç, sadece hür olmak değilmiş. İş yüz-
meyi öğrenmekte ve kurtulmanın çaresine bakmaktaymış.”

Atatürk bu sözlerinde aşağıdakilerden hangisini vurgu-
lamaktadır?

A)  Kapitülasyonların kaldırılması

B) Misakimillî’nin gerçekleşmesi

C) Mudanya Ateşkes Anlaşması’nın imzalanması

D) Türk İnkılabı’nın gerçekleştirmesi

E) Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanması



HIZ DENEMESİ 

1. Bu testte 5 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Tarih Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

TARİH

Diğer sayfaya geçiniz.9

H
I
Z

R
E
N
K

2

1. Neolitik Çağ’da insanlar su kenarlarına yerleşmişler, kulübe-
ler yapmışlar ve tarımla uğraşmışlardır.

Buna göre Neolitik Çağ ile ilgili olarak;
I. Üretici toplum yapısı ortaya çıkmıştır.
II. Ataerkil yapı mevcuttur.
III. Özel mülkiyet anlayışı doğmuştur.

yargılarından hangilerine ulaşılabilir?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) I ve II

D) I ve III E) II ve III

2. Orta Asya’daki Türk topluluklarında dönemin Avrupasında 
görülen feodalite (derebeylik) örgütlenmesi görülmemiştir.

Orta Asya Türk topluluklarında feodalitenin görülmeme-
sinin;
I. mimarinin gelişmemesi,
II. toprak mülkiyetinin olmaması,
III. kilise baskısının olmaması

nedenlerinden hangileriyle ilgili olduğu söylenebilir?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

D) I ve II E) I, II ve III

3. Osmanlı Devleti’nde salyaneli eyaletlerin vergi toplama işi 
iltizam sistemi ile sağlanmıştır. Ancak XVII. yy. dan itibaren 
iltizam sistemi yaygınlaştırılmış, tımar arazilerinin bir kısmı 
da iltizama çevrilmiştir.

Aşağıdakilerden hangisi iltizam sisteminin zamanla yay-
gınlaştırılmasının temel nedenidir?

A)  Devletin nakit paraya olan ihtiyacının artması

B) Tımar sisteminin bozulması

C) Eyalet sayısının artması

D) Vergi gelirlerinin azalması

E) Köyden kente göçlerin yaşanması
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I
Z

R
E
N
K

TARİH

H
I
Z

R
E
N
K

DENEME–2

4. “Biz Rumeli’de millî sınırlarımıza dek Doğu Trakya’yı baştan 
başa almadıkça savaştan vazgeçemezdik.”

Atatürk’ün bu ifadesi aşağıdaki antlaşmalardan hangi-
sindeki başarıyı ifade eder?

A)  Lozan Barış Antlaşması

B) Kars Antlaşması

C) Mudanya Ateşkes Anlaşması

D) Ankara Antlaşması

E) Moskova Antlaşması

5. Atatürk dönemi inkılapları ile ilgili gazete haberlerini 
tarayarak arşiv çalışması yapan Arda’nın aşağıdaki 
haberlerden hangisini o dönem gazetelerinde bulması 
beklenemez?

A)  Halifeliğin kaldırılması

B) Harf İnkılabı

C) Demokrat Partinin kurulması

D) Şapka İnkılabı

E) Soyadı Kanunu



HIZ DENEMESİ 

1. Bu testte 5 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Tarih Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

TARİH

Diğer sayfaya geçiniz.11

H
I
Z

R
E
N
K

3

1. Urartular su kaynaklarını, mağaraları, dağları, ağaçları kut-
sal saymışlar ve onlara tapmışlardır. Tanrılar adına kurban 
kesmiş ve onlara yiyecek, içecek sunmuşlardır.

Buna göre Urartularla ilgili;
I. Çok tanrılı inanca sahiplerdir.
II. Tabiat güçlerine inanmışlardır.
III. Laik bir yönetim anlayışı vardır.

yargılarından hangilerine ulaşılamaz?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

D) I ve II E) II ve III

2. Aşağıdakilerden hangisinin Mustafa Kemal’in Millî 
Mücadele’deki çalışmalarını olumlu yönde etkilediği 
söylenemez?

A)  Kuvayiinzibatiye’nin kurulması

B) Temsil Heyetinin oluşturulması

C) Amasya Görüşmeleri’nin yapılması

D) İrade-i Milliye gazetesinin çıkarılması

E) Anadolu ve Rumeli Müdafai Hukuk Derneğinin kurulması

3. XVII. yüzyılda Osmanlı Devleti’nin maaşlı asker ve memur 
sayısı iyice artarken tımar sistemi de bozulmaya başlamıştır. 
Köylüler topraklarını terk ederek kentlere göç etmek zorunda 
kalmıştır.

Aşağıdakilerden hangisi bu durumun ortaya çıkmasının 
nedenlerinden biri değildir?

A)  Merkezî otoritenin bozulması

B) Vergilerin artırılması

C) Osmanlı parasının değer kaybetmesi

D) Devletin doğal sınırlara ulaşması

E) Rüşvet ve kayırmaların artması
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TARİH
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I
Z
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E
N
K

DENEME –3

4. Orta Asya Türk devletlerinde boylar federasyonu şeklinde bir 
örgütlenme bulunmaktaydı. Yönetme yetkisinin Tanrı tara-
fından seçilmiş bir aileye verildiğine inanılır, bu ailenin tüm 
erkekleri hakan olma hakkına sahip olurdu. Bu anlayış 
“Tanrı - kut” inancı olarak adlandırılmıştır.

Bu bilgilere göre aşağıdakilerden hangisine ulaşılamaz?

A)  Yönetme yetkisinin kutsallığına inanılmıştır.

B) Yönetimde hak iddia eden kişi sayısı fazladır.

C) Hatunlar da yönetimde söz sahibidir.

D) Merkezî otorite zayıftır.

E) Boylar siyasi örgütlenmede aktif rol oynamışlardır.

5. “Harbiye Nezareti, İstanbul’a gel diyor, padişah evvela hava 
değişimi al, Anadolu’da bir yerde otur fakat bir işe karışma 
diyor. Nihayet ikisi birlikte “Behemehâl gelmelisin!” dedi. 
“Gelemem!” dedim. Nihayet 8-9 Temmuz gecesi sarayla 
yapılan telgraf görüşmesi esnasında birdenbire perde 
kapandı. Bir aydır devam eden oyun sona erdi.” Nutuk sy.47

Mustafa Kemal’in Nutuk’da anlattığı bu olay aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A)  9. Ordu Müfettişi olarak atanması 

B) Sine - i millete dönmesi

C) Sivas Kongresi’ni toplaması

D) Amasya Görüşmeleri’ni kabul etmesi

E) I. Dünya Savaşı sonunda İstanbul’a dönmesi



HIZ DENEMESİ 

1. Bu testte 5 soru vardır.
2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Tarih Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

TARİH

Diğer sayfaya geçiniz.13

H
I
Z

R
E
N
K

1. Yalnız tarih öncesi dönemlerin yaşandığı bir yerleşim 
yerinde aşağıdaki bulgulardan hangisine ulaşılması 
beklenemez?

A)  Bronz heykel

B) Buğday tanesi

C) Bakır para

D) Taş balta

E) Seramik kap

2. Uygur hükümdarı Bögü Kağan döneminde Manihaizm, 
Uygur ülkesine girmiş ve devletin resmî dini hâline gelmiştir.

Aşağıdakilerden hangisi Manihaizmin Uygurlar üzerinde 
yarattığı olumsuz sonuçlarından biridir?

A)  Yerleşik hayata geçmeleri

B) Çok sayıda kitap yazmaları

C) Matbaayı kullanmaları

D) Savaşçı özelliklerini kaybetmeleri

E) Tarımla uğraşmaları

3. Osmanlı Devleti’nde şeyhülislam dinî konular dışında 
zamanla örf, adet ve geleneklerle ilgili hususlarda da fikir 
belirtmeye başlamıştır. Hatta kiliselerdeki seçim ihtilaflarını 
çözümlemek için fetva vermiştir.

Bu durum Osmanlı Devleti’nin aşağıdaki özelliklerinden 
hangisiyle ilgilidir?

A)  Askerî devlet

B) Çok uluslu devlet

C) Teokratik devlet

D) Monarşik devlet

E) Merkezî devlet

4
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DENEME –4

4. Mustafa Kemal 1 Nisan 1921 tarihinde İsmet Paşa’ya çektiği 
telgrafta “Siz orada yalnız düşmanı değil, milletin makûs 
talihini de yendiniz.” demiştir.

Mustafa Kemal’in bu sözü İnönü savaşlarının hangi 
yönünü vurgulamıştır?
A)  Ulusun bağımsızlığını sağlaması
B) Savunma savaşları olması
C) Türk halkının ordulara ve Millî Mücadele’ye olan güven-

ini artırması
D) Yunan ordusunu geri püskürtmesi
E) Saltanata karşı başarı sağlanması

5. Kurtuluş Savaşı’nda, dedesinin şehirlerinin Fransızlara karşı 
savunulması ile ilgili anılarını okuyan Sinan, Şahin Bey’in; 
“Kirli ayaklarınızın bastığı şu toprakların her zerresinde şehit 
kanı karışmıştır. Bize; namus, din ve bağımsızlık için ölüme 
atılmak ağustos ayı sıcağında soğuk su içmekten daha tatlı 
gelir. Bir an evvel topraklarımızdan defolup gidin. Yoksa 
kıyarız canınıza. Eğer düşman buradan geçerse dönemem 
şehrime. Düşman ancak benim cesedimi çiğner de öyle girer 
şehre...” sözleriyle çok duygulanmıştır.

Sinan’ın okuduğu anılarda sözü edilen şehir aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Maraş B) Antep C) Urfa

D) İzmir E) Ankara


